关于再次约谈深圳正棋环保科技有限公司等 3
家环评单位的通知

深圳正棋环保科技有限公司、广州市共融环境工程有限公司、惠

州市志诚环保科技有限公司：

为贯彻落实“放管服”改革要求，加强环评编制单位管理，强

化环评编制事中事后监管，切实提高环评文件编制质量，我局定

于 2023年 3月 6日召开环评单位工作约谈会，现将有关事项通

知如下：

一、会议时间

2023年 3月 6日（星期一）上午 10:00

二、会议地点

清远大厦 803会议室

三、参会人员

清远市生态环境局总工程师张佐、行政审批科、执法二科相

关人员；深圳正棋环保科技有限公司、广州市共融环境工程有限

公司、惠州市志诚环保科技有限公司法人代表及项目环评（项目

清 远 市 生 态 环 境 局

- 2 -

见附件 1）的编制主持人。

四、会议议程

（一）清远市生态环境局李勇科长通报环评单位环评编制情

况；

（二）被约谈环评单位负责人表态发言；

（三）清远市生态环境局总工程师张佐讲话。

五、其他事项

请各单位于 3月 3日下午下班前将参会人员名单（见附件2）

报送我局（发送至邮箱：xzspkw@163.com）

附件：1.项目信息

2.参会回执

清远市生态环境局

2023年 3月 2日

（联系人：刘蕴琳，3866692）

- 3 -

附件 1：

项目信息

序

号
项目名称 环评编制单位

编制

主持

人

1
清远市绿能环保发电项目掺烧一般

工业固体废物技改项目

深圳正棋环保

科技有限公司

王凤

仙

2
清远信和汽车部件有限公司新增配

套汽摩配件涂装生产线项目

广州市共融环

境工程有限公

司

吕斌

3
年产 3.3万吨造纸化学品助剂项目

（广东良仕工业材料有限公司）

惠州市志诚环

保科技有限公

司

王晓

华

- 4 -

附件 2：

参会回执

单位 姓名 职务 联系电话 备注